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Mousqueton double sécurité aluminium Twist

Lock - EN362
G

Le mousqueton Twist Lock empéche toute ouverture accidentelle
en raison d'un verrouillage automatique avec une combinaison
de trois mouvements. Ce connecteur avec verrou tournant
s'ouvre jusqu'a 23mm et convient pour amarrer plusieurs cordes
ou sangles grace a sa forme en poire. Ce mousqueton de travail
en hauteur a été fabriqué avec un alliage léger d'aluminium.

Caractéristiques techniques : Mousqueton double sécurité aluminium Twist Lock -

EN362

Modele
Matériau
Verrouillage
Normes
Ouverture (mm)

Charge rupture sur longueur (kN)
Charge rupture sur largeur (kN)
Charge rupture ouvert (kN)
Poids (kg)

AC0130.01
Alliage léger
Automatique, verrou tournant
EN 362
23
22
9
7
0.10
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